

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์

๑.	ชื่อโครงการงานจ้างพัฒนาเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพระบบห้องสมุดดิจิทัล เวอร์ชัน .๓
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน).
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	..๓,๖๐๐,๐๐๐.. บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๑๙ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓,๖๐๐,๐๐๐...บาท.....
๕.	ค่า Hardwareบาท
๖.	ค่า Softwareบาท
๗.	ค่าพัฒนาระบบ	..๓,๕๙๓,๒๐๐... บาท
๘.	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	..๖,๘๐๐... บาท
๙.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
	(นาย อุสรวิสา วิศวกร)อุสรวิสา วิศวกร.....ประธานกรรมการ
	(นาง ปวีณา ประดิษฐ์สุวรรณ)ปวีณา ประดิษฐ์สุวรรณ.....กรรมการ
	(นางสาวจิราภรณ์ นิตยาธารีกุล)จิราภรณ์ นิตยาธารีกุล.....กรรมการและเลขานุการ
๑๐.	ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
	๑๐.๑	ค่าใช้จ่ายบุคลากรอ้างอิงจากหลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา.นร.๐๕๐๖/ว๑๒๘ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๕๖ เรื่องหลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา
	๑๐.๒
	๑๐.๓

เอกสารแนบ 1

ราคากลางงานจ้างพัฒนาเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพระบบท้องถิ่นดิจิทัล เวอร์ชัน 3
ของ สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) (สพร.)

1. ค่าใช้จ่ายบุคลากร

ลำดับ	รายการ	จำนวน man- month	หน่วย man- month	จำนวน (คน)	อัตรา (บาท/หน่วย)	รวมเงิน (บาท)	อ้างอิง
1	ผู้จัดการโครงการ	8	เดือน	1	87,500.00	700,000.00	ปริญญาโท / ICT / 10 ปี
2	นักวิเคราะห์ และออกแบบระบบสารสนเทศ	8	เดือน	2	51,600.00	825,600.00	ปริญญาตรี / ICT / 5 ปี
3	นักพัฒนาระบบ	8	เดือน	2	51,600.00	825,600.00	ปริญญาตรี / ICT / 5 ปี
4	นักทดสอบระบบ	4	เดือน	2	51,600.00	412,800.00	ปริญญาตรี / ICT / 5 ปี
5	นักพัฒนาฐานข้อมูล	8	เดือน	1	51,600.00	412,800.00	ปริญญาตรี / ICT / 5 ปี
6	เจ้าหน้าที่เทคนิค	2	เดือน	1	51,600.00	103,200.00	ปริญญาตรี / ICT / 5 ปี
7	นักวิเคราะห์ความปลอดภัยทางไซเบอร์	2	เดือน	1	51,600.00	103,200.00	ปริญญาตรี / ICT / 5 ปี
8	ผู้ประสานงานโครงการ	8	เดือน	1	15,000.00	120,000.00	ปริญญาตรี / ไม่จำกัด / 3 ปี
9	เจ้าหน้าที่จัดทำเอกสาร และรายงาน	3	เดือน	2	15,000.00	90,000.00	ปริญญาตรี / ไม่จำกัด / 3 ปี
รวมรายการที่ 1						3,593,200.00	
						หน่วย (บาท)	

2. ค่าดำเนินงานในการดำเนินโครงการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย	อัตรา (บาท)	รวมเงิน (บาท)
2.1	ดำเนินการจัดทำรายงานงวด						
	1) เอกสารส่งมอบงานงวดที่ 1	1	ชุด			1,360.00	1,360.00
	2) เอกสารส่งมอบงานงวดที่ 2	1	ชุด			1,360.00	1,360.00
	3) เอกสารส่งมอบงานงวดที่ 3	1	ชุด			1,360.00	1,360.00
	4) เอกสารส่งมอบงานงวดที่ 4	1	ชุด			1,360.00	1,360.00
	5) เอกสารส่งมอบงานงวดที่ 5	1	ชุด			1,360.00	1,360.00
รวมรายการที่ 2							6,800.00
							หน่วย (บาท)
รวมค่าใช้จ่ายรายการที่ (1) + (2)				สามล้านหกแสนบาทถ้วน			3,600,000.00
							หน่วย (บาท)

ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานสามารถถัวเฉลี่ยได้

*** ในกรณีมีค่าบริการวิชาการ/ค่าบริการนิติบุคคล ต้องแนบเอกสารระเบียบข้อบังคับที่เกี่ยวข้อง เพื่อประกอบการพิจารณา ***

3. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)

- 3.1 นาย อุตรา วิสารทนนท์ (ประธานกรรมการ)
- 3.2 นาง ปวีณา ประดิษฐ์สุวรรณ (กรรมการ)
- 3.3 นางสาว จิราภรณ์ นิตยาธารีกุล (กรรมการ)

4. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 4.1 รายการที่ 1 ค่าใช้จ่ายบุคลากรอ้างอิงจากหลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา นร.0506/ว128 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2556 เรื่องหลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา